
 

1 

   SỞ GDĐT TỈNH KON TUM 

TRƯỜNG PT DTNT ĐĂK GLEI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 62 /QĐ-NT Đăk Glei, ngày 30 tháng 12 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm kê tài sản công năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PT DTNT HUYỆN ĐĂK GLEI 

          

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường Trung 

học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ Luật quản lý tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ- CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định 114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 09 năm 2024 của Chính phủ 

về bổ sung, sửa đổi một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 

năm 2017; 

 Căn cứ Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19 tháng 07 năm2018 của 

HĐND tỉnh Kon Tum về việc Quy định phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi 

quản lý  của tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 11 tháng 07 năm 2023 của 

HĐND tỉnh Kon Tum về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định về phân cấp quản 

lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo Nghị 

quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19 tháng 07 năm 2028; 

Xét đề nghị của Ban cơ sở vật chất – lao động trường PT DTNT huyện Đăk 

Glei. . 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm kê tài sản công của trường PT DTNT huyện Đăk 

Glei gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Hoàng Huy Sơn,     Chức vụ: Phó Hiệu trưởng- Trưởng ban 

2. Bà: Nguyễn Thị Hạnh,    Chức vụ: Thư ký HĐ - Thành viên 

3. Bà: Nguyễn Thị Bắc,        Chức vụ: Nhân viên Kế toán- Thành viên 

4. Ông: A Drúi,                   Chức vụ: Nhân viên Thư viện – Thành viên 

5. Ông: Phạm Văn Xô,        Chức vụ : Giáo viên- Thành viên 

6. Bà: Trần Thị Bích Yến,           Chức vụ : Giáo viên- Thành viên 

7. Ông: Phan Công Thanh Quý,  Chức vụ: Bảo vệ- Thành viên 



 

2 

 

Điều 2: Ban kiểm kê tài sản có trách nhiệm vụ tổ chức kiểm kê, xác định số 

lượng tài sản năm 2024 và báo cáo kết quả kiểm kê, đề xuất xử lý kết quả kiểm kê 

trước ngày 31/12/2024. Ban kiểm kê tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Trưởng ban kiểm kê, các bộ phận liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG 
- Các tổ, đoàn thể; 

- Các cá nhân tại điều 1 

- Lưu: VT 

          
     Nguyễn Thị Hà Phương 

 
 

 


